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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324059C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit LIDARINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zona Kadestrale 3183, Nr. Pasurie 
46/16,Truall, Kruje, Rinas. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport. Tregëti e detergjenteve, aksesorëve, pjesë 
këmbimi, makineri e paisje larëse, automatike dhe manuale, 
shitje dhe dhënje me qira të makinerive dhe paisjeve larëse 
dhe aksesorëve të tyre, tregtim i materialeve elektrike dhe 
hidraulike, instalime elektrike dhe hidraulike. Autolavazho, 
dhënje me qera e sistemeve automatike të autolavazhove për 
të tretët, shërbime konsulence dhe suport teknik për këto 
sisteme. Shitje produktesh në platformat “on-line”. Montim 
dhe mirëmbajtje e sistemeve larëse të automjeteve të 
ndryshme, autolavazho, brenda dhe jashtë vendit. Tregëti e 
detergjenteve paisjeve dhe aksesorëve për higjenizimin e 
ambjenteve të banimit, social kulturore, hotele , restorante, 
ambjente biznesi etj. Import, tregëtim, projektim,zbatim dhe 
mirëmbajtje e impjanteve të pastrimit të ujit të pijshëm, 
impjante për trajtimin e ujerave të zeza, pishinave dhe 
ujërave industriale. Import, shitje dhe dhënje me qira e 
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automjeteve e autoveturave të ndryshme. Ushtrimin e 
aktiviteteve të përbashkëta tregtare me subjekte vendase apo 
të huaja duke përfshirë edhe shërbime ndërmjetësimi dhe 
komisionimi. Veç sa më sipër në shoqëri do të zhvillohet çdo 
aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me veprimtarinë 
kryesore të lartpërmendur, do të vlerësohen si të favorshme 
për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike e 
financiare të saj.
Florjan Gorishova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2025 Deri: 08/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Florjan Gorishova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIDARINA
E-Mail: florjan.gorishova@hotmail.it  
Telefon: 0696177739  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404680-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517084-08-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94A84D8-B8CB-41D1-991E-36CD55722823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E716F1-98AB-4502-88A4-A0DB3F1DB776
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 31. 07.2025, të asamblesë 
së përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kadestrale 3183, Nr. Pasurie 46/16,Truall, Kruje, Rinas.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Dibrës, Nd.10, Shk.4, Kati 8, Ap.18, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF698717-10B7-41B4-B550-9ECAE3D64A91

